
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żnińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 ) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Żnińskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania „Modernizacja drogi 
powiatowej nr 2368C Barcin - Złotniki Kujawskie na odcinku Barcin - Złotowo 
o łącznej długości 5,400 km". 

§ 2. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej za środków budżetu Gminy Barcin w kwocie 100.000,00 zł (słownie: 
sto tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Barcin 
a Powiatem Żnińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378 

Id: B1820F72-4460-40CB-B9F1-42049BF9CAE3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Barcinie postanawia dofinansować zadanie pn. „Modernizacja drogi
powiatowej nr 2368C Barcin - Złotniki Kujawskie na odcinku Barcin - Złotowo o łącznej
długości 5,400 km" poprzez udzielenie pomocy finansowej na podstawie
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Gmina
Barcin przeznaczy na modernizację drogi (nową nawierzchnia asfaltowa) kwotę
100.000,00  zł. Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi Barcina na zawarcie stosownego
porozumienia z Powiatem Żnińskim.

Id: B1820F72-4460-40CB-B9F1-42049BF9CAE3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-03-29T13:40:23+0200




